
                                                           
                                                    
                                                                        		
ЈЗУ CENTAR ZA JAVNO 
   ZDRAVJE - [TIP      	                                    Podnositel na baraweto:
[image: ЛОГО]                                              Ime:
                                                        Adresa:
                                             Telefon-faks:
                                             Матичен број  на фирма :                                                                     
                                                  Даночен број :
                                             Lice za kontakt:
                                             Data na priem:
	


                                     BARAWE ZA  TESTIRAWE  


Primerok za testirawe : 

Ozna~uvawe/laboratoriski broj na primerokot:	          

Primerokot e dostaven :     od korisnikot               od stru~no lice od CJZ 

Opis na primerokot:	



Vid na ambala`a:
Koli~ina:

Vid na testirawa koi se baraat:                 1.       микробиолошка анализа на вода
	                2.       Физичко хемиска анализа на вода
(Parametrite i metodite se navedeni
vo spisoci OBh 7.3.2 i OBm7.3.2)


Zabele{ka:





      Правилото за донесување одлука е избрано и договорено со корисникот на услугата

Пodnositelot na baraweto barа изјава за сообразност со  
Pravilnikot za bezbednost i kvalitet na vodata za piewe Sl.V. na R.M. br.183/2018
                                    
DA                    НЕ


Podnositel na baraweto ( потпис и печат ):
 
Baraweto go prifatil:

	

Напомена :  Лабораторијата се одрекува од одговорност во случај кога клиентот бара да се изврши анализа на несоодветен примерок.
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